
 

= ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPE- . „

\ r PRACOVIŠTĚ PRO PRAHU A STŘEDNÍ ČECHY
\ *

v

CSSZ \ Sokoíovská 855/225, 190 00 Praf‘ag

OBJEDNÁVKA č. 4200008365

Adresa příjemce faktury:

Pracoviště CSSZ pro Prahu a Střed. Cechy

Smořovzšká SSS/2.7.5

190 OC Draha 9

TC: 00006953

Bankovnísmím?—

Vyřizuje:_
Lítva r:

rel.: _
Fax:

—

STAEG Facility spol.s.r.o.

Průmyslová 738/8f

682 01 Vyškov -Předměstí

Ičzv 24141623

01c:

datum objednávky: 30.04.2018

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 07.05.20l8

Vaše Číslo dodavateře u nas: 524846

Plat.podm.: Splatnost faktu činí 21 dnů ode dne

doručení.

ijedna'váme u Vás pro PSSZ Trojská, ÚP PSSZ Praha 1 Biskupská, ÚP PSSZ Praha 9 Bohué’wicka’ a

J3 PSSZ Praha 10 V (on/tech a UP PSSZ Příbram.

Havarijní ostrahu

Z duvodu ukončení „Smiouvy o zajištěníostrany objektů a recepčních služeb" za are 28. 2. 2014
objednavame havarijní ostrahu na výše uvedených objektech v termínu od 1.5. —» 30. 6. 2018.

Kontaktní osoba:-Tel.:—

Píatba: převodem z Účto na základě faktury.

 

Doi. Material Označení

Objmnožství Jednot.

OOCIG Havarijní ostraha

1.000 Jedn.výk.

Adresa příjemce zboží:

Pokračování na další straně...

Cena za jednotku vč. DPH

 

Hodnota vč. DPH

30114830 30114850



STOAEGC Facaility spol s.r.o. Objednávka/damn"

umvsolova 738/8r 4200008365/ 30.04.2018

2 01 VyškovPředměstí

Pol. Materiál Označení

Dajmnozstw Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

ass: Trojská

oj_ká 1997/13

182 00 Praha“u

©0020 Havarijní ostraha

1,000 Jedn.výk. 51.836,40 51.836,40

Adresa příjemce zboží:

ÚP Bohušovicka'

Bohušovicka 539

190 00 Praha 9

00030 Havarijní ostraha

1,000 Jedn.výl<. Sl.836,40 51.83643

Adresa příjemce zboží:

ÚP Biskupská

Biskupská 1752/7

110 00 Praha 1

0004.0 Havarijní ostraha

1,000 Jedn.výl<. 51.836,40 51.836,40

Adresa příjemce zboží:

ÚP “v <orytech

,' (on,/tech 1536/8

100 03 Praha 10

00050 Havarijní ostraha

1,000 JEdDNÝK. 27.442,80 27,442,30

Adresa příjemce zboží:

Je 3557. Příbram

28. říjr'č 24

261 01 Příbram

Cena jestanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb, ve znění pozdějších předpisů,

v celk0vé výši do 484,100,30 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

zneni.

=rojednavka ejíž hodnota oresahne částku 50 000 Kč bez DPH bude včetne akceptace o:jedI-I

50ulac'u se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvlaštních pocrninka'ch účinnosti některých smluv, uvfš

smluv a o registru smluv (zakon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka jejiž hodnota přesáhne částku SC 000 Kč bez DPH, nabyde účinností drem jejihonuveřejněni v registru

smluv pričernž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí jeji účinnosti

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednavky a z jakého právního duvodu není možno;veřejnít Pokud

dodavatel žadnou část objednávky či právní důvod neuvede bude objednatel opravněn u/eřejnit objednavku jako

  

 

— e em uveřejněna v

'ii3-—_ra'“íí těchto

 

DnL/rzřnuání na další crraně



STAEG Facility spol.s.r.o. Objednávka / datum

Průmyslová 738/8f 4200008365 / 30.04.2018

682 01 Vyškov -Předměstí

 

Pol. Materiál Označení „ _

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vc. DPH

celek včetně akceptace a všech příloh.

   ČESKÁ SPRÁVA soculw
luo ZABEIPEČENÍ

 

   
RUNHECHV SChVaIuj

e; .............
.

'
=;

V _
,- „ F _

Z::ŠŠČŽE
JĚŠŠWUW

redlteI/k
a DraCOVlS

tV CDSL

5 190 00 Praha I;
     

  „ /

Pozadavek na dodavatel -. /

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím llstě a faktuře uva-

dějte Vždy Číslo objednávky. Pokud nebudou Splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzujl a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout,

Dne: 3Q. L/, BC)/g

/v » ( \

Jmeno, funkce I Razítkofpodpls  

strana 3 z b
j


